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
soit 5,87 % charge acquéreur
CENTRE - CENTRE BEL appartement lumi-
neux au 2ème étage comp. : Ent., WC, cellier, 
cuisine aménagée (7,93 m²), séjour de 31 m², 
balcon exposition OUEST, SDB (7,37 m²), 2 
chs (12,17 m²/12,26 m²), dressing. Cave, gre-
nier et parking non nominatif. Charges 270 €/
mois chauff... Coût annuel d’énergie de 1570 
à 2180€ - année réf. 2021.* Réf S5206
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 298	 45

03 28 66 60 22
negociation.59187@notaires.fr

Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

DE L’OFFICE NOTARIAL de Mes SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART & DELVART
22 place Charles Valentin - 59375 DUNKERQUE
Tél. 03 28 66 60 22 

SÉLECTION D’ANNONCES IMMOBILIÈRES

www.notimag-immonot.com
DKW Conseil Notaires à Dunkerque et Wormhout BOLLEZEELE� 95 616 € 

90 000 € +  honoraires de négociation : 5 616 € 
soit 6,24 % charge acquéreur
CENTRE VILLAGE IDEAL PREMIERE 
ACQUISITION ou INVESTISSEUR Maison 
mitoyenne avec travaux comprenant : Séjour, salle à 
manger, dégagt, cuisine A l’étage : Chambre, palier, 
W.C, salle de bains 2nd étage : grenier Coût annuel 
d’énergie de 1330 à 1830€ - année réf. 2021.* 
Réf W3841
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 298	 65

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

ESQUELBECQ� 250 000 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
Plain Pied entièrement sur sous - sol avec et sur 775 
m² de terrain comprenant : Entrée, salon - séjour, 
cuisine, salle de bains, dégagt, W.C, 3 chambres 
Sous - sol : garage plusieurs voitures, rangement, 
buanderie, chaufferie, cave Terrasses, jardin Coût 
annuel d’énergie de 1690 à 2340€ - année réf. 
2021.* Réf W3840
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 296	 51

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

MILLAM� Loyer 400 €/mois CC
Surface 300m2

A louer : proche de l’axe port ouest/ St Omer, hangar 
300m² uniquement à usage de stockage. Pas d’eau 
pas d’électricité. Réf W3845

  DPE
 exempté    

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 
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DUNKERQUE� 168 922 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 922 € 
soit 5,58 % charge acquéreur
ROSENDAEL Maison à proximité de toutes 
les commodités, elle comprend : Au RDC : 
Entrée, WC, séjour de 26 m² et une cuisine 
de 6,70 m². A l’étage : Palier, 3 cs (12,70 
m²/9,75 m²/9,75 m²) SDB (3,80 m²) avec 
douche et lavabo. Cave, grenier avec accès 
par trappe.... Coût annuel d’énergie de 1360 
à 1880€ - année réf. 2021.* Réf S5167
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 254	 43

03 28 66 60 22
negociation.59187@notaires.fr

DUNKERQUE� 188 435 € 
179 000 € +  honoraires de négociation : 9 435 € 
soit 5,27 % charge acquéreur
CENTRE - DUNKERQUE CENTRE 1er ét. 
Appartement lumineux de 111 m² comp. : 
Entrée (5,88 m²), WC,séjour de 38,62 m², 
cuisine (9,62 m²) aménagée, cellier, dég. 
(7,08 m²), rangements, SDB (6,58 m²) avec 
douche, 3 chs (18,07 m²/10,79 m²/11,30 
m²). Cave et garage. Charges : 3... Coût 
annuel d’énergie de 2200 à 3030€ - année 
réf. 2021.* Réf S5211
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 295	 41

03 28 66 60 22
negociation.59187@notaires.fr

DUNKERQUE� 350 000 € 
340 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 2,94 % charge acquéreur
ROSENDAEL Maison atypique dans quar-
tier calme comp. : Ent. (11 m²), WC, bureau 
(16 m²), salon-SAM de 50 m² avec CFDB, 
cuisine (8,50 m²). Et. : Coursive, 3 chs (13 
m²/13 m²/8 m), suite parentale de 26 m² 
avec salle d’eau, SDB (8 m²). Cave. Garage, 
jardin expo. ... Coût annuel d’énergie de 
2390 à 3300€ - année réf. 2021.* Réf S5193
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 278	 45

03 28 66 60 22
negociation.59187@notaires.fr

GHYVELDE� 480 000 € 
470 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 2,13 % charge acquéreur
Dans un cadre naturel et verdoyant, à 
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